

ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
7490	MY UNI	2 UN	45,00	90,00
7482	BIBIA - LOIRA	1 UN	64,90	64,90
397	PAPEL SULFITE A4 CHAMEQUINHO 40K 120G BRANCO PCT.C/50 CEQ120CA4 - CHAMEX	1 PC	14,90	14,90
6872	PIRANHA CABELO METAL BORBOLETA C/02PCS R.591335	1 PC	19,90	19,90
6787	CARTELA UNHAS POSTICA ALONGAMENTO 24 KIT	1 UN	55,00	55,00
7473	CADERNO 1M SPIDER CD 80FLS 4X1REF263\$	1 UN	15,00	15,00
7035	SACOLA PAPEL METALIZADA P/VINHO 12,7X8,3X36CM RMT8933 RIO MASTER	3 UN	55,00	165,00
7515	BRILHO LABIAL PICOLE GRANDE MARIA PINK	1 UN	14,00	14,00
6450	MASSA DE MODELAR SOFT 90G C/6 CORES PACOTE C/12 UNI REF 07316 ACRILEX Volumes: 3	3 UN	58,80	176,40
6551	FILME PVC 10MTS 10MX28CM R.42995	1 PC	7,00	7,00
7256	BICO DE PATO MINNIE	1 UN	8,00	8,00
7413	ELASTICO SILICONE	1 UN	12,00	12,00
7346	FITA DUPLA FACE DE ACRILICO 2,40CMX2,00M UN. GM GOLD	2 UN	16,90	33,80

Quantidade Total de Itens:	19
Valor Total R\$:	675,90
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	675,90
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito P.O.S.	675,90

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0001 8710 0001 0572

**NFC-e nº 187 Série 10 06/09/2024 21:14:33****Protocolo autorização: 243240791505173****Data autorização: 06/09/2024 21:14:33**

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA

Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br